Стоимость проживания в отеле Бирюза
на период с 27.04.2018-13.05.18

Уважаемые гости, завтрак входит в стоимость проживания!


	
Категории номеров


	
Одноместный
	
Двухместный
	
Трехместный
	
Полулюкс ПЛ2
	
Полулюкс двухкомнатный
	
Полулюкс +

	
1800
	
3000
	
3800
	
4000
	
4800
	
4800





Стоимость проживания в отеле Бирюза
на период с 14.05.2018-07.06.18

Уважаемые гости, завтрак входит в стоимость проживания!


	
Категории номеров


	
Одноместный
	
Двухместный
	
Трехместный
	
Полулюкс ПЛ2
	
Полулюкс двухкомнатный
	
Полулюкс +

	
1600
	
2800
	
3600
	
4000
	
4800
	
4800





Стоимость проживания в отеле Бирюза
на период с 08.06.2018-02.09.18

Уважаемые гости, завтрак входит в стоимость проживания!

	
Категории номеров


	
Одноместный
	
Двухместный
	
Трехместный
	
Полулюкс ПЛ2
	
Полулюкс двухкомнатный
	
Полулюкс +

	
1800
	
3000
	
3800
	
4000
	
4800
	
4800




· Цены указаны за номер;
· Стоимость дополнительного места - 700 рублей в сутки;
· Дети до 5 лет проживают бесплатно без оставления места;
· Размещение животных не предусмотрено.
· При заселении вдвоем в одноместный номер стоимость номера увеличивается на стоимость дополнительного места
Чемальский р-он, с. Узнезя. 


тел: +7 923 710 0005   +7 961 992 6808



[bookmark: _GoBack]Внимание, стоимость номера не является фиксированной величиной и может изменяться. При этом отель обязуется уведомить об этом за 2 недели.

